2023年7月31日

各 位

会 社 名      株式会社デュアルタップ

代表者名      代表取締役社長 臼井 貴弘

（コード：3469 東証スタンダード市場）

問合せ先      取締役財務経理部長 今泉 裕子

      （TEL．03-6893-0001）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 移転先

（新本社所在地）東京都中央区日本橋久松町４番７号 GLEAMS NIHONBASHI ７階、５階、３階

（現本社所在地）東京都品川区西品川一丁目１番１号 大崎ガーデンタワー12階

２． 移転時期

2023年12月中～2024年１月中（予定）

なお、正式な移転日につきましては、2024年6月期定時株主総会以降に開催される取締役会にて決定

する予定です。

３． 移転会社（予定）

当社及び当社子会社（株式会社建物管理サービス、株式会社デュアルタップコミュニティ、株式会社

デュアルタップグロウス、株式会社Dualtap International）

４． 移転の目的

現在の本社事務所の定期建物賃貸借契約が 2024 年 2 月末に契約期間満了を迎えるにあたり、不要スペー

スの削減、及び賃料条件などの経費面の改善、立地条件の改善等を考慮し、決定いたしました。

５． 業績に与える影響

本社移転に伴う概算費用については、2023年８月15日開示予定の2023年６月期決算短信の2024年６月

期の業績予想に織り込む予定であります。2024 年３月以降、オフィス賃貸料等の経費の改善に大きく寄

与する見込みであります。

６． その他

登記上の本店所在地については、2023 年９月開催予定の当社第 17 回定時株主総会において、本店所在地

の変更に関する定款一部変更の議案を付議する予定であり、当該議案が承認されることを条件として、

現在の東京都品川区から東京都中央区へ変更する予定です。

以 上